证券代码：300399            证券简称：天利科技           公告编号：2023-100号

江西天利科技股份有限公司

关于合伙企业部分合伙人退伙进展的公告

一、概述

江西天利科技股份有限公司（以下简称“公司”或“天利科技”）于2023年8月11日

召开第五届董事会第五次会议、第五届监事会第五次会议，审议通过了《关于合伙企业部

分合伙人退伙的议案》，同意公司参股公司上饶市天数通投资管理中心（有限合伙）（以

下简称“天数通”或“合伙企业”）部分合伙人提出的处置其所持合伙企业资产份额，并

进而减少合伙企业所持份额以实现全部或部分退出合伙企业的诉求，详见公司于当日在巨

潮资讯网披露的《关于合伙企业部分合伙人退伙的公告》（公告编号：2023-070号）。

二、进展情况

2023年10月26日，公司收到天数通提供的《公司变更通知书》，上述决议事项已实施完

毕，合伙人建阳和润农业有限公司、浙江上士网络科技有限公司已退伙，主要变更信息如

下：

变更类别 变更前内容 变更后内容 核准日期

投资人（股权）

变更

建阳和润农业有限公司

浙江上士网络科技有限公司

浙江澄瑞私募基金管理有限公司

江西天利科技股份有限公司

浙江澄瑞私募基金管理有限公司

江西天利科技股份有限公司
2023-10-26

注册资本（金）

变更
认缴出资额21,000万元 认缴出资额14,700万元 2023-10-26

三、其他说明

合伙企业部分合伙人退伙是基于其自身经营需要，对公司经营无重大影响。公司将根

据合伙企业重大信息的变更情况，及时履行信息披露。

特此公告。

江西天利科技股份有限公司

二〇二三年十月二十七日

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。